ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА
АДМИНИСТРАЦИИ ГРУЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  25 марта 2021 года № 2                                                                                         п. Краснофарфорный
Присутствовали:
Глава Грузинского сельского
поселения                                                                             С.Б. Цветкова

члены Общественного совета                      Ермоленко А.Д., Брак И.Ю.,
                                                                        Карпова М.В., Стремилова З.Н.,
                                                                        Успенский А.М.

I. О выборах председателя и заместителя председателя Общественного совета Администрации Грузинского сельского поселения.
__________________________________________________________________________________________________
(С.Б. Цветкова, З.Н.Стремилова, А.М. Успенский)
РЕШИЛИ:

1. Выбрать председателем Общественного совета Администрации Грузинского сельского поселения Карпову Марию Васильевну.
Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1.
2. Выбрать заместителем председателя Общественного совета Администрации Грузинского сельского поселения Брак Инну Юрьевну.
Голосование: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1.

Председатель Общественного совета                                   М.В. Карпова